

Nageshwar Pery House Chadupathi Simrahi-fallu
to N14 104 Jadu Patti (SC)
Schedule XLV-Form No. 134

ଅମଳାପୁର ମିନିଷ୍ଟର ଅଫିସ୍ ଗ୍ରାମୀଣ ବିଭାଗ
DIVISION

ଅମଳାପୁର ମିନିଷ୍ଟର ଅଫିସ୍ ଗ୍ରାମୀଣ ବିଭାଗ
SUB-DIVISION

ଆଗେନ୍ଟ:- ଅଜୟ କୁମାର

MEASUREMENT BOOK

No-2575

1st on A/C running Pail

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work - Const ⁿ ab Rd. from					
Nageshwar Raj Indupatti					
Simmaki to 44/104 Indupatti					
under MMHSY.					
N/Agency - Ajay Kumar					
Vill & PO - Janipur Nanpur					
Sitamarhi					
Agreement No - 66 SBD/2021-22					
Date of start - 23.11.2021					
Date of Comp - 22.08.2022					

(1) Plv & fixing working

bench mark - do do - all Comp

Qty - 0.350 km

(2) Plv & fixing Reference

pillar - do do - all Comp. 202

Qty - 0.350 km

(3) Site clearing & rubb-

ing - do do - all Comp. 202

Qty - 2x 550m x 0.50m x 1 - 10000

on H/C
 And ~~Final~~ After Bill
 ABSTRACT.

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) PIV & Fixing working bench mark.					
TMB, page (6)					
Qty — 0.350 KM.					
@ R. 40 15.40 / KM = R.					1405 = 10
(2) PIV & Fixing reference pillar.					
TMB, page (6)					
Qty — 0.350 KM.					
@ R. 1845.98 / KM = R.					646 = 10
(3) Site Clearing & grubbing.					
TMB, page (6)					
Qty — 0.04 Hal.					
@ R. 52970.33 / Hal. = R.					2118 = 10
(4) Box Putting.					
TMB, page (6) Qty — 26.25 m ³					
@ R. 75.57 / m ³ = — R.					1983 = 10
(5) Constn of embankment					
TMB, page (6) Qty — 56.70 m ³					
@ R. 190.57 / m ³ = — R.					10805 = 10
(6) Constn of subgrade.					
TMB, page (6) Qty — 146.56 m ³					
@ R. 191.76 / m ³ = — R.					28104 = 10
(7) Constn of USB. hr 2					
TMB, page (6) Qty — 26.45 m ³					
@ R. 2975.86 / m ³ = — R.					78116 = 10
(8) PIV & Fixing working bench mark.					
TMB, page (6) Qty — 69.71 m ³					
@ R. 3618.93 / m ³ = — R.					252276 = 10

Continuation

Total R. 375453 = 10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) PIV & laying PCC M 30					
TMB, page (7) Qty -				152.51	
				m ³	
@ R. 7450.00/m ³ =				R.	1136200=
(10) PIV & Fixing KM Stone.					
TMB, page (7) Qty -				01 MM.	
@ R. 2297.87/each =				R.	2298=
(11) PIV & Fixing 200mm Stone.					
TMB, page (7) Qty -				02 MM.	
@ R. 594.76/each =				R.	1189=
(12) PIV & Fixing Retro-reflect- -orised traffic sign board.					
TMB, page (7)					
(a) 600mm circular sign board.					
Qty -				01 MM.	
@ R. 4810.81/each =				R.	4810=
(b) 900mm equilateral					
Qty -				01	
@ R. 5293.98/each =				R.	5294=
(c) 600mm x 450mm rectangular					
Qty -				01	
@ R. 4685.43/each =				R.	4685=
(13) PIV & Fixing direction & place identification sign board.					
TMB, page (7)					
Qty -				01 MM.	
@ R. 3094.06/each =				R.	3094=

Continuation

Total R. 1533023=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) PIV & Fixing typical type					
MMU6Y informant, citizen					
& Maint. Sign board					
TNB, page (18) Btg - 03 No1.					
@ R. 9576.80 / each = 14.					28730=L
(15) Road marking.					
TNB, page (8) Btg - 70.40 m ²					
@ R. 721.95 / m ² = — R.					50536=L
Total R.				1612	289=L
Add 12% W&T — R. (4)					193475=L
Add 1% (abourress — R. (4)					16123=L
Add 5% — R. (4)					21900=L
Total R.					1843787=L
less previous payment. R. (13)					70492=L
Total R.					473295=L
Ammar 14/12/22 S.E.					CRP Ns 28.12.22
Material statement up to date.					
(I) e/w — 286.60 m ³					
(II) Metal — 103.42 m ³					
(III) Screening material — 15.22 m ³					
(IV) C. sand — 55.51 m ³					
(V) S. chips — 111.03 m ³					
Ammar 14/12/22 S.E.					